2025 年 3 月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社キューブシステム

  代表者名 代表取締役 社長執行役員 中西 雅洋

(コード番号 2335 東証プライム)

問合せ先 上席執行役員 社長室長 北垣 浩史

                          (ＴＥＬ. 03-5487-6030)

執行役員人事および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年６月予定の執行役員の選任ならびに 2025 年４月 1 日付の人事異動について、本日決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 執行役員人事（2025 年６月予定）

(1) 新任

氏名 職位 現職位

森
も り

 克也
か つ や

上席執行役員

第２ソリューション事業本部 副本部長
-

2. 部・室長人事（2025 年４月 1日付）

(1) 新任

氏名 職位 現職位

峯村
みねむら

 協児
きょうじ

 内部監査室長 -

以上